
2025 年 8 ⽉ 6 ⽇ 
 
お取引先各位 
 
 

東京都千代⽥区神⽥三崎町⼆丁⽬ 5 番 3 号 
 

⽀払条件変更のお知らせ 

 
拝啓 平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび当社では、すべてのお取引先の皆さまとの、より健全で持続可能な取引関係の構築を
⽬的に、⽀払条件を以下のとおり変更させていただくことといたしました。 

本変更は、法改正（改正下請代⾦⽀払遅延等防⽌法等）への対応に加え、取引先企業の皆さま
の資⾦繰りの安定とキャッシュフロー改善を通じて、事業継続・発展を⽀援するものです。 

今後もより良い取引環境の実現に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．変更内容 

・⼿形および電⼦記録債権によるお⽀払いを廃⽌し、全額現⾦払いへ移⾏いたします。 
・保留⾦（出来⾼控除等）についても、廃⽌いたします。 

 
２．変更時期 

・2025 年 11 ⽉計上分（2025 年 12 ⽉⽀払分）より適⽤いたします。 
 
 

【本件に関するお問合せ先】 
管理本部財務部 

TEL：03-3221-2157 
 

以 上 


